
 544 250 931            e-mail: obec@vinicne-sumice.cz             bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.ú.10620641/0100
DS: 6zabwqd               web: www.vinicne-sumice.cz                   IČO: 00488372

OBEC VINIČNÉ ŠUMICE
se sídlem Viničné Šumice 23

Viničné Šumice, 664 06

REMA AOS, a.s., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4

Číslo jednací: OÚ V.Š./00381/2017

Vyřizuje: Josef Drápal

Ve Viničných Šumicích 13.07.2017

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti, která byla doručená dne 5. 7. 2017 a je vedena u Obecního úřadu Viničné 
Šumice pod č. j. OÚ V.Š./00381/2017, Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme 
požadované informace.

Žádáte o poskytnutí informací:

1.  zda je naše obec povinna informovat společnost EKO-KOM, a.s.
a) není povinna
b) není povinna
c) není povinna

2. zda existuje jakékoli smluvní ujednání, které by představovalo překážku
a) neexistuje
b) neexistuje
c) neexistuje

      Josef Drápal

      starosta obce

mailto:obec@vinicne-sumice.cz

		2017-07-14T11:08:17+0000
	Not specified




